ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /BC-UBND        Phường 1, ngày  01  tháng  4  năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát hộ cận nghèo thường xuyên hàng năm

trên địa bàn Phường 1, thị xã Quảng Trị

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có

mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ LĐ-

TB&XH về việc hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận

nghèo giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ LĐ-

TB&XH về sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Thông tư số 07/2021/TT-

BLĐTBXH;

 Qua quá trình triển khai rà soát hộ cận nghèo thường xuyên năm 2024.

UBND phường báo cáo UBND thị xã, Phòng LĐTB&XH thị xã Quảng Trị kết

quả như sau:

 Trên địa bàn phường phát sinh 01 hộ cận nghèo (04 nhân khẩu). UBND

phường đã ban hành Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 20/3/2024 về việc công

nhận hộ cận nghèo phát sinh trong năm 2024 (có danh sách kèm theo); thực hiện

việc cấp giấy chứng nhận hộ cận nghèo và cấp thẻ BHYT cho hộ gia đình theo

đúng quy định.

 Vậy, UBND phường báo cáo UBND thị xã, Phòng LĐTB&XH thị xã

Quảng Trị được biết./.

 Nơi nhận:
- UBND thị xã(b/c);
- Phòng LĐTB&XH thị xã;
- TT Đảng uỷ- HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Huệ

ỦY BAN NHÂN DÂN

        PHƯỜNG 1

DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO PHÁT SINH NĂM 2024

 (Kèm theo BC số 33/BC-UBND ngày 01/4/2024 của UBND phường 1, thị xã Quảng Trị)

TT Họ và tên Địa chỉ Nhân

khẩu

Năm sinh Ghi

chú

1 Nguyễn Thiện Dũng Khu phố 2 4 14/7/1974

		2024-04-02T09:16:27+0700

		2024-04-02T10:38:08+0700

		2024-04-02T10:38:08+0700